最 大 出 力
2,600W／1,950W
【RP2301FC】 【RP1801】
パワフルモータ搭載！パワフルモータ搭載！
卓越した操作性・作業性！卓越した操作性・作業性！
…握り、そして切削の瞬間、匠の感性に響く。…握り、そして切削の瞬間、匠の感性に響く。
卓越した操作性・作業性！
…握り、そして切削の瞬間、匠の感性に響く。
チャック孔径
12
mm
本カタログに記載の価格は全て消費税は含まれておりません。
電子ルータ／ルータ
RP2301FC／　RP1801
※ルータービット（軸径6・8・12mm用）が使用できます。詳しくは当社総合カタログをご覧ください。
モデルNo. 標 準 付 属 品
ストレートガイド・テンプレットガイド16・ガイドホルダ・コレットスリーブ6、8（各1本）
ストレートビット12・スパナ24・切込み深さ調整用ナベ小ネジM6×135※・平座金6※
RP2301FC
RP1801
回転数
（min-1）［回転/分］
9,000～22,000
22,000
本機寸法
（長さ×幅×高さmm）
294×155×312
消費電力
（W）
1,430
質量
（kg）
6.0
電源
（V）
電流
（A）
単相
10012
チャック孔径
（mm）
15
コード
（m）
2.5
※市販品のルータテーブル取付け時に使用。
（写真はRP2301FC）
　RP2301FC
標準小売価格57,900円（税別）
電子ルータ
電子
制御
チャック孔径
12mm
LED
ライト
ブレーキ
付
　RP1801
標準小売価格47,900円（税別）
ルータ
握りやすさ・保持しやすさを追求した
形状とソフトグリップにより作業性が
アップ。長時間作業もラクに行えます。
LEDライト【残照機能付】
（RP2301FCのみ）
影ができにくい2灯式。
薄暗い現場作業に便利です。
テンプレットガイド
工具レス・着脱
ロックプレートを引くだけで
ワンタッチ着脱できます。
集じん機接続可能
●３段階・段差調整ボルト（微調整可能） ●シャフトロック
［別販売品］
●ダストノズル
  194934-8  2,400円
●回転数：9,000～22,000min-1 ●回転数：22,000min-1
チャック孔径
12mm
ブレーキ
付
エルゴノミック
デザイン・グリップ
握りながら操作が
行いやすい、ロック
ボタン（オン/オフ）付
スイッチです。
手元で電源ON-OFF
操作荷重を大幅に軽減させました。
また昇降時のガタツキやネジレが
少なく、高精度切削を
実現します。
スライドマルノコにも採用
リニアボールベアリング
0.1mm単位で
微調整できます。
クイックセットボタン
深さ微調整機構
（深さ指示目盛付）
最大出力 最大出力 2,6002,600W／W／1,950W,950W
【RP2301F C】【RP 2301F C】 【RP1801】【RP1801】
パワフルモータ！パワフルモータ！重負荷加工で重負荷加工で
差が出る差が出る
最大出力 2,600W／1,950W
【RP2301F C】 【RP1801】
パワフルモータ！重負荷加工で
差が出る
ロックプレートロックプレートロックプレート
注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。
■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2008年12月現在のものです。
〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642
本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z14393-1 EBA4-200812
主要機能
別販売品
●お求めは当店まで－